
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/291/2023 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 tj. ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 273 700 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 20 515 294 zł, w tym: 

1. plan dochodów bieżących wynosi 10 804 617 zł, 

2. plan dochodów majątkowych wynosi 9 710 677 zł. 

§ 2. 2. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 273 700 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 21 995 294 zł, w tym: 

1. plan wydatków bieżących wynosi 10 794 502 zł, 

2. plan wydatków majątkowych wynosi 11 200 792 zł. 

§ 3. § 10 pkt 2 do uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Korczew na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

2. Dokonywania zmian w planie w ramach działu, na roczne wydatki inwestycyjne z ograniczeniem do 
20 000 zł, bez możliwości wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz likwidacji istniejących. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Plan 
dochodów i wydatków związanych z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r., zgodnie z załączoną Tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 9 do Uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Plan 
dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami, zgodnie z załączoną Tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Plan 
dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załączonym Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3972



1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3972

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/finanse-publiczne-17569559/art-258
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/finanse-publiczne-17569559/art-258


 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr  XLIII/291/2023 z 20.02.2023 r. Rady Gminy Korczew  

  

Plan dochodów na 2023 rok  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść   Przed zmianą  
Zmiana  Po zmianie  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   808 000,00  273 700,00  1 081 700,00  

  90095    Pozostała działalność   404 000,00  273 700,00  677 700,00  

  
0970  Wpływy z różnych dochodów   378 000,00  273 700,00  651 700,00  

    Razem:  20 241 594,00  273 700,00  20 515 294,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3972



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XLIII/291/2023 z dnia 20.02.2023 r.  Rady Gminy Korczew  

Plan wydatków  na 2023 rok  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600      Transport i łączność  10 429 729,00  98 495,00  10 528 224,00  

  60016    Drogi publiczne gminne  10 006 216,00  97 495,00  10 103 711,00  

  
4270  Zakup usług remontowych  25 000,00  50 000,00  75 000,00  

  
4300  Zakup usług pozostałych  50 000,00  45 000,00  95 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  3 500,00  2 495,00  5 995,00  

60095    Pozostała działalność  27 000,00  1 000,00  28 000,00  

  
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  1 000,00  4 000,00  

750      Administracja publiczna  3 006 806,00  4 500,00  3 011 306,00  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 278 418,00  4 500,00  2 282 918,00  

  
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  104 000,00  700,00  104 700,00  

  
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  17 750,00  2 800,00  20 550,00  

  
4190  Nagrody konkursowe  500,00  500,00  1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3972



  4500  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  1 500,00  500,00  2 000,00  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  156 200,00  3 000,00  159 200,00  

  75412    Ochotnicze straże pożarne  156 200,00  3 000,00  159 200,00  

   4300  Zakup usług pozostałych  20 500,00  3 000,00  23 500,00  

801      Oświata i wychowanie  3 420 456,00  -179 995,00  3 240 461,00  

  80101    Szkoły podstawowe  2 162 034,00  5,00  2 162 039,00  

  4500  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  54,00  5,00  59,00  

80150  
  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  

319 512,00  -180 000,00  139 512,00  

  4260  Zakup energii  200 000,00  -180 000,00  20 000,00  

851      Ochrona zdrowia  99 200,00  12 000,00  111 200,00  

  85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  49 000,00  12 000,00  61 000,00  

  
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  18 000,00  5 000,00  23 000,00  

  
4220  Zakup środków żywności  5 000,00  7 000,00  12 000,00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 127 799,00  335 700,00  1 463 499,00  

  90002    Gospodarka odpadami komunalnymi  402 999,00  -2 999,00  400 000,00  

  
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 000,00  -2 000,00  25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3972



  
  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 677,00  -409,00  4 268,00  

  
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 720,00  -590,00  1 130,00  

90005    Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  11 500,00  20 000,00  31 500,00  

  
4300  Zakup usług pozostałych  6 200,00  5 000,00  11 200,00  

  
4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  15 000,00  20 000,00  

 90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  207 800,00  22 000,00  229 800,00  

  4260  Zakup energii  88 000,00  22 000,00  110 000,00  

90095    Pozostała działalność  494 750,00  296 699,00  791 449,00  

  
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 000,00  6 900,00  18 900,00  

  
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 478,00  1 179,00  3 657,00  

  
4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  472,00  121,00  593,00  

  
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  295 500,00  230 500,00  526 000,00  

  
4300  Zakup usług pozostałych  158 800,00  55 000,00  213 800,00  

  
4430  Różne opłaty i składki  3 500,00  2 999,00  6 499,00  

  Razem:  21 721 594,00  273 700,00  21 995 294,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3972



Tabela Nr 3   

do Uchwały Nr XLIII/291/2023   
Rady Gminy Korczew z dnia 20 lutego 2023 r.  
  

Plan dochodów i wydatków związanych z Gminnym Programem Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r.                

w złotych  

Lp.  Wyszczególnienie  Dochody  

1  
Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu w tym:    

  
dział 756  

50 000  

  rozdział 75618  50 000  

  paragraf 0480  50 000  

2.      

  dział 756  12 000  

  rozdział 75618  12 000  

  paragraf 0270  12 000  

  RAZEM:  62 000  

Lp.  Wyszczególnienie   Wydatki  

1  Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  1 000  

  dział 851   1 000  

  Rozdział 85153  1 000  

2  
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych  
61 000  

  dział 851   61 000  

  rozdział 85154  61 000  

      

      

IV.      

  RAZEM:  62 000  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3972



  Tabela Nr 4  

  do uchwały Nr XLIII/291/2023     
  Rady Gminy w Korczewie  

  z dnia 20 lutego 2023 r.  

    

 Plan dochodów z tytułu opłat za odpady komunalne oraz 
plan wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarki 

odpadami na 2023 r. 

 

  

    

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2023 r.  

II. Dochody: 400 000  

1. Dzia:ł 900 400 000  

2. Rozdział: 90002 400 000  

III. Wydatki: 400 000  

1. Dzia:ł 900 400 000  

2 Rozdział: 90002 400 000  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3972



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLIII/291/2023  

Rady Gminy  Korczew 

z dnia 20 lutego 2023 r.   

 

Plan dotacji udzielanych w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 

   w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki podmiotowa celowa 

1. 801 80101 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym  
Bartkowie 

214 214 
 

  
80150 2590 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym  
Bartkowie 

28 722 
 

2. 921 92116 2480 Biblioteka 78 500 
 

3. 801 80104 2310 Miasto Siedlce 
 

5 000 

4. 801 80104 2310 Gmina Siedlce 
 

5 000 

5. 710 71095 6639 Województwo Mazowieckie 
 

5 626 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

  

1. 926 92605 2820 
wspieranie rozwoju sportu na terenie 

gminy Korczew 

 
20 000 

Ogółem 321 436 35 626 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3972


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-30T09:59:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




